(Uatum, ut in alia.)

Venerabilis frater nosler Constanlinopolitanus

patriarcba nostro apostulatui reseravit quod eum
homines de Spigant, ubi nunquam episcopusexs-

titit, dari sibi episcopum postularent, idem hoc fa-

cere metuens absque nostra licenlia speciali, ad

eornm instantiam episcopatui de Pario commisit

eosdem. Cumque postmodum episcopum de Pario

accedentem ad ipsos admittere recusassent, in

ipsos post admonitionem saepius litteratam patriar-

cha praefalus excommunicationis sententiam pro-

R mulgavit, quam auctoritate peliit apostolica con-

firmari. Quocirca discretioni veslrae per apostolica

scripta mandamus quatenus dictam eicommuni-

cationis sententiam, sicut rationabiliter est prolata,

faciatis auctoritate nostra usque ad satisfactionem

condignam appellatione postposita firmiter obser-

vari. Quod si non omnes, elc, duo vestmm, etc

Datum, ut in aliis.

CXLV.

E I S D E M.

De monosteriis patriarchnlibus.

(Laterani, ix Kal. Decembris.)

Ex conquestione venprabilis fratris noslri pa-

triarchae Conslantinoi olitani ad nostram noveritis

audientiam pervenisse qund quidam tam clerici

C quim laici in partibus Romaniae quaedam patriar-

chalia monasteria contra justitiam detinent in ejus

et Ecclesi.c suaepraejudiciumet gravamen.Quocirca

discretioni vestrae per apostolica scripta mandamus
quatcnus tam clericos quam laicns m<>moratos ut

monasteria patriarchalia, videlicet quas ad patriar-

chaj jurisdittionem de .jure spectant, eidem sine

diflicultate qualibet restituant, ul lenentur. moni-

tione praeiiiissa per censuram ecclesiasticam appel-

latione postposita compellatis. Tesles autem qui

fcerint nominati.elc. Quod si non omnes, elc, duo

ves'rum ea nihilominus exspquantur.

Datum Laterani, ix Kalend. Deccmbris, pontifi-

catus nostri anno duodecimo.

CXLVI.

AncniEPiscoPO et decano et p. de lacerio cano.mco

RKMF.NSI.

Exsecutoria super quailom Kcdesia.

(Laterani, iu Kal. Decembris.)

Cum dilecti filii magisler D. et 11. procurator

G. presbyteri ad sedem «postolicam accessissent,

dileclum filium noslrum Guidonem Sancti Nirolai

in carcere Tulliano diaconum cardinalem ipsis con-

cessimusauditorem. Coramquo magistcr proposuit

mcmoratus quod cum olim in lorma communi pro

eo bonaememnriae Suessionensi episcopu, qui eum-
dem ordinarat in subdiaconum, scripsissemus, et

postmodum diclo episcopo uostns nolente obtem-
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perare mandutis, idom contra ipsum exsecutores »

oblinuisset ii nubis.tandem illis quoil inanduvimus

nolentibusadimplere.dictusmagisteradpraisentiatn

nostram iteiaioaccedens, ad judicos Cameracenses

nostras litteras icnpetravit, ut videlicet prsetatum

episcopum vel officiales ejusdem ad providendum

ipsi juxta mundati nostri tenorem censura eccle-

siastica coercerent. Qui altendenles rebellionem

ipsorum, a collatione beneliciorum tam eos quam

dictum episcopum tandiu decrevere suspensos do-

nec esset supradicto magistro in beneficio compe-

tenti provisuin. Verum, cum illi postmodum sibi

vellent insufficiens benelicium assignare.dicti judi-

ces super hoc veritate comperta pracfatam suspen-

sionis sententiam innovarunt Undepraefatioflieiales

quadraginta solidos etunum modium bludi ussigna-

runt eidem noinine pensionis sub exspectatione be-

neficii competentis ; dicta tamen sententia in suis

viribus permanente.donec mandatum nostrum su-

per provisione ipsius foret effectui mancipatum.

Demum vero.cum memnratusepiscopus aConstan-

tinopolitanis partibnsad propria remeasset, et per

biennium moram fecisset ibidem.ipsedicta snspen-

sionis senlentia vilipensu, Ecclesiam quamdam va-

cantem supradicto G. assi^nare prassuinpsit. Quod

cum innotuissei judicibus memoratis, ipsi cances-

sionem hujusmodipenitus irritantes.discretis man-

davere personis ut diclam Ecclesiam.utpote de jure

vacantem, praefato magistro auctoritate apostolica

facerent assignari.Quorum mandatum fideliter ex-

sequentes, ipsi eamdem Ecclesiam contulerunt, et

tunc abbas de Cartovoro pro saepefato G. nepoto ^

suo in eorumdem apparens praesentia responsalis,

illorum fuctum per quasdam esceptiones frivolas

nisus est muliipliciler impedire.Sed idem magister

nihilominus ad juns sui tuitionem contraeumdem
G. nostras postmodum litteras ad decanum et can-

torem Sancti Frambaudi et R. de Sancto Medardo

Silvanectensem canonicum impetravit. In quorum
prajsentia cum essethiac inde diutius disputatum,

parte altera proponente diciam Ecclesiam fuisse a

suspenso collatam,et alia id negante, tandem testes

super hoc recipere curaverunt, depositioneseorum

subsigillis suis nostro apostolatui transmittentes.

Quare dictus magister nobis humiliter supplicavit

ut praefatam Ecclesiam, concessione a suspeuso

facta nequaquam obstante,faceremus ab ipso, qui D
pro benelicium obtinendo toties ad sedem apostoli-

cam laboravit.pacificepossideri. Ad hoc vero pro-

curator praedictiG proposuitex adversoquod cum
saepefatus episcopus dictam sibi Ecclesiam cano-

nice contulisset.supradictus magister per subdele-